
Beograd - Spomen park Jajinci 09-oktobar-2016
41. SPOMEN TRKA U JAJINCIMA

AK "Veteran" - Beograd i Savez atletskih veterana Srbije

Trka na 4000 m 
Prezime i ime A B C Vreme D E F G
DAJEVIĆ Miloš 1983 AK Cerski junaci Beograd 53 13:34 S 1 1 1
DAČIĆ Marko 1996 OAK Beograd 34 13:43 S 2 2 2
BILIĆ Miloš 1998 BAK 57 14:03 J 3 3 1
ČIKARA Slobodan 1992 AK Partizan Bgd 72 14:08 S 4 4 3
BILIĆ Stefan 1997 BAK 58 14:41 J 5 5 2
KLEMPIĆ Damir 2001 BAK 260 14:54 J 6 6 3
DUKADINOVIĆ Miroslav 1994 OAK Beograd 35 15:20 S 7 7 4
ZDRAVKOVIĆ Aleksandar 1982 AK Apatin 74 15:21 S 8 8 5
MATE Srđan 1996 BAK 36 15:24 S 9 9 6
SAVIĆ Miloš 1973 AK Cerski junaci Beograd 55 15:26 M40 10 10 1
NIKOLIĆ Dejan 1975 OAK Beograd 39 15:28 M40 11 11 2
DLAČIĆ Ivan 1988 AK Crvena zvezda Bgd 32 15:31 S 12 12 7
NIKOLIĆ Dragan 1972 AK Cerski junaci Beograd 81 16:05 M40 13 13 3
BARAĆ Danijela 1981 AK Partizan Bgd 44 16:13 W 14 1 1
TOMIĆ Nikola 1985 AK Kučevo 61 16:16 S 15 14 8
MILOJKOVIĆ Đorđe 1999 BAK 56 16:30 J 16 15 4
BLAGIĆ Dragiša 1962 AK Mladenovac 47 16:51 M50 17 16 1
ŽIVKOVIĆ Ivana 1990 OAK Beograd 64 16:59 W 18 2 2
KOVAČ Nenad 1968 Beograd 46 17:06 M40 19 17 4
ĆULUMOVIĆ Nebojša 1974 Beograd 63 17:15 M40 20 18 5
STOILJKOVIĆ Dragan 1985 Beograd 62 17:17 S 21 19 9
ZEKANOVIĆ Petar 1986 Kumodraž 43 17:21 S 22 20 10
IVANOVIĆ Milan 1998 BURT 86 17:33 J 23 21 5
ĐURIĆ Nikola 1987 BRC 84 17:46 S 24 22 11
STANKOVIĆ Nenad 1997 AK Smederevo 255 17:47 J 25 23 6
RADISAVLJEVIĆ Ilija 1990 BURT 75 18:03 S 26 24 12
JOVANOVIĆ Vojislav 1966 Beograd 85 18:05 M50 28 25 2
ILIĆ Snežana 1995 OAK Beograd 77 18:05 W 27 3 3
TOPALOVIĆ Mihailo 1962 Užice 90 18:08 M50 29 26 3
TERZIĆ Jovana 1996 OAK Beograd 76 18:21 W 30 4 4
SOLAR Zoran 1959 AK Veteran Beograd 73 18:30 M50 31 27 4
RADOVANOVIĆ Marina 1994 Beograd 59 18:40 W 32 5 5
GAVRILOVIĆ Strahinja 1999 ATŠ 92 18:48 J 33 28 7
NEDOVIĆ Dragana 1997 OAK Beograd 79 18:55 JW 34 6 1
SEKULIĆ Lazar 1948 AK Smederevo 257 18:55 M60 35 29 1
KOSTADINOVIĆ Nikola 2000 Beli potok 71 19:30 J 36 30 8
JAPUNDŽIĆ Miloš 1996 AK Crvena zvezda Bgd 69 19:52 S 37 31 13
BOKAREV Aleksandar 1964 OAK Beograd 52 19:59 M50 38 32 5
ŽIGIĆ Dragan 1959 Džudo klub N. Bgd. 89 20:01 M50 39 33 6
ILIĆ Tamara 1998 OAK Beograd 78 20:14 JW 40 7 2
POPOVIĆ Miroslav 1975 AK Cerski junaci Beograd 54 20:19 M40 41 34 6
MIHAILOVIĆ Miroslav 1960 OAK Beograd 42 20:34 M50 43 35 7
PILIPOVIĆ Smilja 1973 OAK Beograd 48 20:34 Ž40 42 8 1
GRAOVAC Željko 1965 Adidas running team 68 21:26 M50 44 36 8
RAŠIĆ Biljana 1981 Beograd 49 21:43 W 45 9 6
IVANOVA Biljana 1970 Beograd 91 21:48 Ž40 46 10 2
JANKOVIĆ Dragan 1956 AK Veteran Beograd 41 21:58 M60 47 37 2
MITIĆ Dragica 1965 Borča 65 22:18 Ž50 48 11 1



STANIĆ Nina 1998 AK Partizan Bgd 45 22:28 JW 49 12 3
ĆUK Vule 1975 Jajinci 40 22:31 M40 50 38 7
POPOVIĆ Aleksandar 1997 BURT 87 22:37 J 51 39 9
POPOVIĆ Ivan 1999 BURT 88 22:38 J 52 40 10
VUJOVIĆ Dragana 1970 AK Maratonac-Ušće 60 23:26 Ž40 53 13 3
STAMENKOVIĆ Svetlana 1960 Beograd 33 23:41 Ž50 54 14 2
VASIĆ Svetlana 1972 Beograd 70 23:43 Ž40 55 15 4
ANTIČEVIĆ Goran 1956 Beograd 66  24:44,0 M60 56 41 3
ŽUTIĆ Jasminka 1974 Surčin 67  25:23,0 Ž40 57 16 5
ĆEBIĆ Žarko 1947 AK Veteran Beograd 50  31:46,0 M60 58 42 4
MILIVOJEVIĆ Jovan 1955 AK Smederevo 31 DNF M60

A - godina rođenja, B - klub, mesto, C - startni broj, D - kategorija,
E - apsolutni plasman, F - plasman po polu, G - plasman u starosnoj kategoriji

Vremenske prilike:
Pretežno sunčano, temperatura: 13-15 stepeni, relativna vlažnost: 45-60%
Vetar: severozapadni, slab, brzina 2-4 m/s 
Staza: suva, asvalt, makadam

Seniori
DAJEVIĆ Miloš 1983 AK Cerski junaci Beograd 53 13:34 S 1 1 1
DAČIĆ Marko 1996 OAK Beograd 34 13:43 S 2 2 2
ČIKARA Slobodan 1992 AK Partizan Bgd 72 14:08 S 4 4 3
DUKADINOVIĆ Miroslav 1994 OAK Beograd 35 15:20 S 7 7 4
ZDRAVKOVIĆ Aleksandar 1982 AK Apatin 74 15:21 S 8 8 5
MATE Srđan 1996 BAK 36 15:24 S 9 9 6
DLAČIĆ Ivan 1988 AK Crvena zvezda Bgd 32 15:31 S 12 12 7
TOMIĆ Nikola 1985 AK Kučevo 61 16:16 S 15 14 8
STOILJKOVIĆ Dragan 1985 Beograd 62 17:17 S 21 19 9
ZEKANOVIĆ Petar 1986 Kumodraž 43 17:21 S 22 20 10
ĐURIĆ Nikola 1987 BRC 84 17:46 S 24 22 11
RADISAVLJEVIĆ Ilija 1990 BURT 75 18:03 S 26 24 12
JAPUNDŽIĆ Miloš 1996 AK Crvena zvezda Bgd 69 19:52 S 37 31 13

Seniorke
BARAĆ Danijela 1981 AK Partizan Bgd 44 16:13 W 14 1 1
ŽIVKOVIĆ Ivana 1990 OAK Beograd 64 16:59 W 18 2 2
ILIĆ Snežana 1995 OAK Beograd 77 18:05 W 27 3 3
TERZIĆ Jovana 1996 OAK Beograd 76 18:21 W 30 4 4
RADOVANOVIĆ Marina 1994 Beograd 59 18:40 W 32 5 5
RAŠIĆ Biljana 1981 Beograd 49 21:43 W 45 9 6

Juniori - (1997-2000)
BILIĆ Miloš 1998 BAK 57 14:03 J 3 3 1
BILIĆ Stefan 1997 BAK 58 14:41 J 5 5 2
KLEMPIĆ Damir 2001 BAK 260 14:54 J 6 6 3
MILOJKOVIĆ Đorđe 1999 BAK 56 16:30 J 16 15 4
IVANOVIĆ Milan 1998 BURT 86 17:33 J 23 21 5
STANKOVIĆ Nenad 1997 AK Smederevo 255 17:47 J 25 23 6
GAVRILOVIĆ Strahinja 1999 ATŠ 92 18:48 J 33 28 7
KOSTADINOVIĆ Nikola 2000 Beli potok 71 19:30 J 36 30 8
POPOVIĆ Aleksandar 1997 BURT 87 22:37 J 51 39 9
POPOVIĆ Ivan 1999 BURT 88 22:38 J 52 40 10



Juniorke - (1997-2000)
NEDOVIĆ Dragana 1997 OAK Beograd 79 18:55 JW 34 6 1
ILIĆ Tamara 1998 OAK Beograd 78 20:14 JW 40 7 2
STANIĆ Nina 1998 AK Partizan Bgd 45 22:28 JW 49 12 3

Veterani M 40-49
SAVIĆ Miloš 1973 AK Cerski junaci Beograd 55 15:26 M40 10 10 1
NIKOLIĆ Dejan 1975 OAK Beograd 39 15:28 M40 11 11 2
NIKOLIĆ Dragan 1972 AK Cerski junaci Beograd 81 16:05 M40 13 13 3
KOVAČ Nenad 1968 Beograd 46 17:06 M40 19 17 4
ĆULUMOVIĆ Nebojša 1974 Beograd 63 17:15 M40 20 18 5
POPOVIĆ Miroslav 1975 AK Cerski junaci Beograd 54 20:19 M40 41 34 6
ĆUK Vule 1975 Jajinci 40 22:31 M40 50 38 7

Veterani M 50-59
BLAGIĆ Dragiša 1962 AK Mladenovac 47 16:51 M50 17 16 1
JOVANOVIĆ Vojislav 1966 Beograd 85 18:05 M50 28 25 2
TOPALOVIĆ Mihailo 1962 Užice 90 18:08 M50 29 26 3
SOLAR Zoran 1959 AK Veteran Beograd 73 18:30 M50 31 27 4
BOKAREV Aleksandar 1964 OAK Beograd 52 19:59 M50 38 32 5
ŽIGIĆ Dragan 1959 Džudo klub N. Bgd. 89 20:01 M50 39 33 6
MIHAILOVIĆ Miroslav 1960 OAK Beograd 42 20:34 M50 43 35 7
GRAOVAC Željko 1965 Adidas running team 68 21:26 M50 44 36 8

Veterani M 60-69
SEKULIĆ Lazar 1948 AK Smederevo 257 18:55 M60 35 29 1
JANKOVIĆ Dragan 1956 AK Veteran Beograd 41 21:58 M60 47 37 2
ANTIČEVIĆ Goran 1956 Beograd 66  24:44,0 M60 56 41 3
ĆEBIĆ Žarko 1947 AK Veteran Beograd 50  31:46,0 M60 58 42 4
MILIVOJEVIĆ Jovan 1955 AK Smederevo 31 DNF M60

Veteranke W 40-49
PILIPOVIĆ Smilja 1973 OAK Beograd 48 20:34 Ž40 42 8 1
IVANOVA Biljana 1970 Beograd 91 21:48 Ž40 46 10 2
VUJOVIĆ Dragana 1970 AK Maratonac-Ušće 60 23:26 Ž40 53 13 3
VASIĆ Svetlana 1972 Beograd 70 23:43 Ž40 55 15 4
ŽUTIĆ Jasminka 1974 Surčin 67  25:23,0 Ž40 57 16 5

Veteranke W 50-59 
MITIĆ Dragica 1965 Borča 65 22:18 Ž50 48 11 1
STAMENKOVIĆ Svetlana 1960 Beograd 33 23:41 Ž50 54 14 2

Trka na 2000 m
Veterani M 70-79
ŠLJIVIĆ Aleksandar 1941 AK Veteran Beograd 38 11:57 M70 1

Veterani M 80+
ANTONIĆ Miloš 1936 AK Palilula 80 14:00 M80+ 1
KOVAČ Silvester 1928 AK Veteran BGD N. Sad 30 15:15 M80+ 2
JEREMIĆ Stanoje 1936 AK Maratonac-Ušće 51 17:43 M80+ 3
STEVANOVIĆ Vlada 1934 AK Veteran Bgd 83  24:32,0 M80+ 4

Veteranke W 60-69
DISIĆ Verica 1956 AK Smederevo 256 11:08 W60 1



NETA Slavica 1950 AK Veteran Beograd 37 16:29 W60 2

Veteranke W 80+
PUTNIKOVIĆ Jelena 1935 AK Veteran Beograd 82 21:30 W80+ 1

Trka na 1000 m - Stariji pioniri - (2001-2002)
KLEMPIĆ Damir 2001 BAK 260 03:35 1

Trka na 1000 m - Mlađi pioniri - (2003-2004)
NEDIMOVIĆ Vukašin 2004 AK Surčin 268 03:40 1
ROGIĆ Stefan 2004 BAK 277 03:42 2

Trka na 1000 m - Mlađe pionirke - (2003-2004)
RIBAK Klara 2004 AK Smederevo 238 03:51 1
KNEŽEVIĆ Jovana 2003 BAK 273 03:53 2
ILIĆ Tatjana 2004 AK Smederevo 237 04:06 2
PANIĆ Anđela 2004 AK Surčin 262 04:14 4
RUSO Dijana 2004 AK Surčin 267 04:17 5
JOVIĆ Milica 2004 AK Smederevo 243 04:54 6
JANKOVIĆ Jovana 2004 AK Smederevo 245 05:20 7

Trka na 500 m - Atletske škole A - dečaci - (2005-2006)
ĐORĐEVIĆ Sava 2005 AK Mladenovac 279 01:21 1
ILIĆ Vladan 2005 AK Smederevo 236 01:27 2
MINIĆ Petar 2006 AK Surčin 266 01:40 3

Trka na 500 m - Atletske škole A - devojčice - (2005-2006)
MILENKOVIĆ Katarina 2005 AK Surčin 264 01:17 1
STOKIĆ Sara 2005 AK Smederevo 241 01:20 2
NEDELJKOV Vanja 2005 AK Surčin 263 01:21 3
KLEMPIĆ Jasmina 2006 BAK 259 01:23 4
NIKOLIĆ Robin 2005 BAK 271 01:24 5
ARIZANOVIĆ Teodora 2005 AK Surčin 275 01:27 6
IVKOVIĆ Lana 2006 AK Smederevo 248 01:28 7
VOJINOVIĆ Nađa 2006 AK Smederevo 254 01:32 8
MARKOVIĆ Dejana 2005 AK Smederevo 269 01:37 9
MILAK Tara 2006 AK Surčin 276 01:39 10
OSTOJIĆ Antonina 2005 AK Surčin 322 01:40 11
BRANKOVIĆ Nevena 2005 AK Smederevo 250 01:41 12
NIDŽIĆ Iva 2005 AK Smederevo 246 01:42 13
MITROVIĆ Nina 2006 AK Smederevo 235 01:44 14
BUKINAC Ana 2005 AK Surčin 321 01:46 15
KONTIĆ Marija 2006 AK Mladenovac 316 01:47 16

Trka na 500 m - Atletske škole B - dečaci - (2007-2008)
NEDIMOVIĆ Strahinja 2007 AK Surčin 261 01:23 1
ČULJKOVIĆ Sergej 2007 AK Smederevo 242 01:37 2
ŽIVKOVIĆ Dragan 2008 AK Mladenovac 311 01:40 3



Trka na 300 m - Atletske škole B - devojčice - (2007-2008)
ALEKSIĆ Lana 2007 AK Smederevo 270 01:27 1
LEČIĆ Tara 2008 AK Surčin 324 01:29 2
ŽIVKOVIĆ Gorana 2007 AK Mladenovac 312 01:36 3
SEKULIĆ Tara 2008 AK Smederevo 251 01:41 4
BERAR Zorana 2008 AK Surčin 265 01:44 5
VASILJEVIĆ Milica 2008 AK Surčin 310 01:47 6
CVETIĆ Nina 2008 AK Smederevo 252 01:51 7
NIKOLIĆ Doris 2008 BAK 272 01:52 8
SOČANAC Elena 2007 AK Smederevo 244 01:58 9
TRIFUNOVIĆ Sofija 2008 AK Surčin 320 02:07 10
MILOJKIĆ Maša 2008 AK Mladenovac 318 DNF

Trka na 100 m - Predškolci - dečaci - (2008. i mlađi)
BRANKOVIĆ Uroš 2009 AK Smederevo 247 16.9 1
KLEMPIĆ Dino 2009 BAK 258 17.7 2
KONTIĆ Vlada 2010 AK Mladenovac 317 18.8 3
VOJINOVIĆ Stefan 2010 AK Smederevo 253 4
DROBNJAK Lazar 2009 AK Surčin 326 5
PANAJOTOV Rastko 2010 AK Smederevo 249 6
RIBAK Nikola 2009 AK Smederevo 240 7
RIBAK Đorđe 2009 AK Smederevo 239 8

Trka na 100 m - Predškolci - devojčice - (2009. i mlađe)
STOKIĆ Maša 2009 AK Smederevo 234 17.7 1
TOMIĆ Anđela 2010 AK Smederevo 232 18.7 2
VUJANOVIĆ Nives 2010 AK Smederevo 233 19.3 3
ŽIKELIĆ Ana 2009 AK Surčin 319 4
STOŠIĆ Andrea 2009 AK Surčin 274 5
KONTIĆ Tamara 2009 AK Mladenovac 315 6
NURIDINI Lejla 2009 AK Surčin 278 7
PETROVIĆ Vera 2010 AK Surčin 328 8
MAKSIMOVIĆ Ana 2009 AK Surčin 327 9



Broj učesnika po kategorijama
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Seniorke 6
M 40-49 7
M 50-59 8
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W 40-49 5
W 50-59 2
Juniori 10
Juniorke 3
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M 70-79 1
M 80+ 4
W 60-69 2
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W 80+ 1

Ukupno 8
Stariji pioniri 1
Starije pionirke 0
Mlađi pioniri 2
Mlađe pionirke 7
Atletske škole-A-dečaci 3
Atletske škole-A-devojčice 16
Atletske škole-B-dečaci 3
Atletske škole-B-devojčice 11
Predškolci-dečaci 8
Predškolci-devojčice 9

Ukupno 60
Sve kategorije - UKUPNO 129

Obrada: N. Todorović  011-26-62-475, 064-21-04-459, e-mail:nedeljko52@yahoo.com


